
   

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 25649329 

 
1

 
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě na akci Filmové natáčení seriálu Tribes of Europa, číslo 
smlouvy: ZA19-4087 
 ze dne 15. 11. 2019 

 
uzavřený mezi subjekty 
 
Výstaviště Praha, a.s. 
se sídlem:                 Výstaviště 67, Praha 7 - Bubeneč, 170 00 
IČ:     25649329 
DIČ:    CZ25649329 
Bankovní spojení:   PPF Banka, a.s. 
Číslo účtu:    2015340111/6000 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 5231 
Zastoupená:    Tomášem Hüblem, předsedou představenstva  
    Ing. Janem Stankem, členem představenstva 
 
(dále jen „VÝSTAVIŠTĚ“) na jedné straně 
 
a 
 
MIA FILM s.r.o. 
se sídlem:                      Praha 2 - Vinohrady, Korunní 1030/32, PSČ 120 00 
IČO:     29046106 
DIČ:     CZ29046106 (je plátcem DPH) 
bankovní spojení:           Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:   5083398132/5500  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 162530 
zastoupená:  Zuzanou Mařanovou a Jakubem Mertlem na základě plné moci  
 od Michala Pokorného, jednatele společnosti, kterou tvoří                

Příloha č. 2 
    
(dále jen „MIA FILM, s.r.o.“) na druhé straně 
 
Společně dáte v tomto dodatku jako „Smluvní strany“ 
 
uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě na akci Filmové natáčení seriálu Tribes of Europa 

ze dne 15. 11. 2019 
(dále jen „Dodatek“) 

 
 
 

PREAMBULE 
 

I. Smluvní strany uzavřely dne 15. 11. 2019 smlouvu na akci Filmové natáčení seriálu 
Tribes of Europa (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zřízení užívacího práva k 
níže specifikovaným vnitřním prostorům a venkovním plochám v areálu Výstaviště 
Praha. 
 
 



   

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 25649329 

 
2

 
 
 

II. Smluvní strany se dohodly provést následující změny a úpravy Smlouvy tak, jak stanoví 
tento Dodatek. 

 
 

I. Předmět Dodatku 
 
1. Článek III. Termíny podnájmu, bod 3.2. Smlouvy se mění následovně: 

3.2. Dále smluvní strany konstatují, že předmět podnájmu bude pro účely akce 
využíván následovně:  

 
Prostor: Montáž: Akce: Demontáž: 
Divadlo Spirála 26.11.2019  

od 8:00 – 
9.12.2019  

10. – 15.12.2019  16. – 21.12.2019  
do 24:00 

Křižíkův pavilon D  10.– 15.12.2019  

Parkoviště                 
za bazénem 

 10.– 15.12.2019  

 
2. Článek V. Úhrada za podnájem a za služby, bod 5.1. Smlouvy se mění následovně: 

5.1. Smluvní úhrada za užívání předmětu podnájmu se stanoví t a k t o:  
 

• smluvně sjednanou částkou ve výši xxxxxxxxxx (dále jen „úhrada za podnájem“).  
 

Úhrada za podnájem nezahrnuje částku za Základní a Doplňkové služby poskytované 
Nájemcem Podnájemci pro účely akce. 
 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

II. Společná a závěrečná ustanovení 
 
1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, obě s platností originálu. Jedno 

vyhotovení obdrží VÝSTAVIŠTĚ, jedno vyhotovení MIA FILM, s.r.o.. 

2. Jakékoli změny, dodatky nebo přílohy k tomuto Dodatku musí mít písemnou formu               
a musí být podepsány pověřenými zástupci smluvních stran. 

3. Smluvní strany si Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který odpovídá jejich 
svobodné vůli, a na důkaz souhlasu a odsouhlasení správnosti obsahu i formy připojují 
podpisy oprávněných zástupců.  

 
4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání tohoto Dodatku a Smlouvy o podnájmu prostor 

č. ZA19-4087, týkající se smluvní úhrady za podnájem a dalších smluvních úhrad a jejich 
výše, považují smluvní strany za obchodní tajemství, které je kterákoli smluvní strana 
oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé 
 
 



   

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 25649329 

 
3

 
 
smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje tvořící 
předmět obchodního tajemství tak, jak je shora uvedeno, budou vyloučena z uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v 
platném znění, včetně uveřejnění ve formě metadat. Tímto však není dotčeno 
uveřejnění těchto údajů v registru smluv, uveřejní-ti je Nájemce jako opravu podle § 5 
odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo 
doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být 
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím. 
 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami                     
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv v platném znění. 

 
6. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude uveřejněn společností Výstaviště 

Praha, a.s., a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon                     
o registru smluv). 

 
 Přílohy: 
 Příloha č. 1 - Plán předmětu podnájmu – KP D 
 Příloha č. 2 – Plná moc 
 
 
 V Praze dne …………………..    V Praze dne ……………………….. 
 
 Za VÝSTAVIŠTĚ:     Za MIA FILM, s.r.o.: 
 
 
 
 …………………………………    ……………………………… 
 Tomáš Hübl      Jakub Mertl 
 předseda představenstva    na základě plné moci 
 Výstaviště Praha, a.s.     MIA FILM, s.r.o. 
 
 
 
 
 ………………………………….. 
 Ing. Jan Stanko        
 člen představenstva  
 Výstaviště Praha, a.s.       



WC
muži

WC
ženy

N
á

v
o

zo
vá

 v
ra

ta
Lo

a
d

in
g

 g
a

te
 ‐

 3
,6

x4
 m

Vstup
Entrance

Vstup
Entrance

datum

akce

lokaceKřižíkův pavilon D, Praha

date

event

loca on

0 m 5 m 10 m 20 m

Krizik pavilion D, Prague



PlnÆmoc

FilmovÆspolečnost Mia Film s.r.o. i¨ 29046106, se sýdlem Korunný 1030/32, 120 00

Praha 5 zapsanÆv obchodným rejstřýku u Mý stskØho soudu v Praze, zast. jednatelem

Michalem Pokorný m

Zmocý uje

k zajiý ýovÆný lokacý, jednÆný, podpisu smluv, k vzdÆný se prÆva odvolÆný

a převzetý œředných listin za společnost ve vý ci natÆčený seriÆlu ý Tribes of Europaý .

V Praze dne 25.6.2019

cnai oui ný

ý

o1czkj
P !e ovtý;. knihy y; 2

anori pLi.ai iii,ai horný
. rni ;.Jei;

a p.)tu. -

Por .č: 1000-O237-0266

týmto

Pana Jakuba Mertla

2 .ný



t

.Eý
(1 C.)

C,

PlnÆmoc

.1-ý )
h

FilmovÆspolečnost Mia Film s.r.o. i¨ 29046106, se sýdlem Korunný 1030/32, 120 00
Praha 5 zapsanÆv obchodným rejstřýku u Mý stskØho soudu v Praze, zast. jednatelem
Michalem Pokorný m

-

týmto

Zmocý uje

Paný Zuzanu Mařanovou

3, k zajiý týovÆný lokacý, jednÆný, podpisu smluv, k vzdÆný
se prÆva odvolÆný a převzetý œředných listin za společnost ve vý ci natÆčený seriÆlu
ý Tribes of Europaý .

V Praze dne 25.6.2019

/ichalokorný

dz N PGř.č: iO23)-16

______

ýýr.Ju 2

_tDU6 ýjýL[
a itc rt:c-1:

a po[ytu:

Pad 2 Ui .Q7.2Oi ý . .

;syf.) iPS


